ANEXO 1

INDIVIDUAL

MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADHD DE SITUACION FINANCIERA

28 DE FEBREROQ DE 2019

(€ifras en miles de pesus)

ACTIVOS
Activos Correntes
Efective v Equivelents al Efectivo
Invarsiones € Instrumeantes Derivados
Cuentes por Cobrar
Frestamos por Cobrar

Activos No Corriente
Impuestos, Retencion en la Fuante y Anticipos de
Impuestos Vigencias Anteriores
Fropledades, Plarta y Equipo
Blenes de Uso Publico e Histarico v Culturales
Otros Activos
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

Pasivos Corrientes
Prestamos por Pagar

TOTAL PASIVOS"

Fatrimonio da fas Entidades de Gaokiefno
TOTAL PATRIMONHD

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Cuentas de Orden Deudoras
Deudoras de control
Deudoaras por el Contra

Cuentas de Orden Ace
Fasivos Contingentes

Feb-2019

928.124.541

185,434,238
S30.572,230
200,287,699

1.830.373

1.479.643.840

114.171.059
728,083,545
445,485,795
181.905.440

2,407.768.381

_637.357.104

11.507.966
42,198,201

17.886.5138
357.207.956

08 536.068.

B0L.2511
1.301.251.411

2.407.768.381

T 35.552.913

-35,663.913

48,544,323

104.060.381
-152.604.704

PEREIRA

kgt i e

Feb-2018

887.1595.47%9
164632017
526.041.338
193,272,514

3,248,599

1.367.112.612

115175382
769,857,814
280.822.644
201.157.782
2.254,309.091

206,447,919
11.613.765
18,448,555
13.875.859
27.583.009

132.976.757

2.254.809.092

182.506.452
~182.506.452

255.460.239
352,803,963
-608,264.222

(Dot

DORA PATRICIA OSPINA PARRA
Secretariz de Maclenda

\
S Yiedod Jereg
ERIKA PIEDAD JIMENEZ MARIN
Directora de Contaduria
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ANEX(Y Z
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA . :
INDIVIDUAL " e ot e
13 DE FEBRERC DE 2019
{Cifras en miles de prsos)

Feb-2019 Feh-2018
ACTIVOS

Activo Corrientes 923.124.541 287.195.479
Efectivo y Eguivalente af Efectivo 185.434.239 164.632.027
Caja 15,500 12.5Q0
Depdsitos an Instituciones Financleras 135,418,739 164.519.527
Inversiones e Instrumentos Derivados ) 530,572,230 526,041,338
Inverslones en Entidadas en Hguidacion 676,562 £676.562
Inversionegs de Administracidn de Hqulder al Costo 11.3.547 104.1.08

Inversiones en Controladas Contabilizadas por el Método de ‘
Participacidn Patrimonial A22.762.337 418.083.576

Inversionss en Asociadss Contabilizadas por el Metodo de

Participacian Patrimonis! 113.976.713 134.303.588
Deterioro Acumulado de Inversiones (Cr) (B.555.829) (7.126.494)
Cuentas por Cobrar 200_287.699 163.272.515
Impuastos, Retencion en I3 Fuente v Anticipos de Impuestos 144.015.671 141.132.804
'Ci':#m-rtihuciones, Tasss e Ingresos no Tribitarios 53.5699.230 RE G50 ROE
] - ART 111,320 132.528
27.254.580 14,151.382
11.981.048 £.874.300

117.003.734 110,775,446

Activos No Corriente

Cugntas par Cobrar :
impuestos, Retencion an Ia Fuente v Anticipos de Impuestos

Vigeneias Anteriores 114.171.055 115.175.392
Propiedades, Planta y Eguipo 728.083.546 769.857.814
Terranas 299,371,882 253,444,918
Construceiones en curso 101.505.470 187.013.123
Bignes Myeblas en Bodega ' 13.040.206 3.BB6.872
Edificaciones 358.983.318 B58.670.745
Redes, Lingas y Cables 144,032 49,615
Maguiraria y Equipe 4.508,741 3.842,19¢
Equipo Meédico y Clentifico 603.749 474,768
Miuehles, Enseres v Equipo de Oficina : 3.474.854 5377295
Equipes de Compuiacian y Comunicasldn £.133. 606 6045118
Equipo de Transporte, Traccion v Elevacion 12.122.006 10.861.641
Equipns de Comeder, Cocina, Despensa v Hoteletia 89.428 29,428
Blenes de Arte v Cuiturs 19,704 15.704

Depreciacdn Acumulada de Propledades, Planta y Equipo (Cr) {73.913.650) (57.917 608)



ANEXO 2

MUNICIPIC DE PEREIRA \

ESTADD DE SITUACION FINANCIERA i
oMo - hme

28 DE FEBRERQ DF 2019

{Cifras en miles de pesos) , ‘
Bienes de Uso Pablico & Historico y Culturales 445 485,795 230.922.624
Bienes de Uso Publico e Histdricos y Culturales en Construccian ‘

118.822.206 43.503.337
Bienes de Uso Publico en Servicio 409,388,956 260.058.285
Depreciacion Acumulada de Bienes de Usa Pdilice (Cr) (82.735.367) (22.680.002)
Otros Activos 181.903.440 201,157.782
Plan de Activos para Beneficlos Posempleo 126.081.354 151.432.473
Biengs v Servicios pagades por Antleipado 93.296 99.274
Avances y Anticipos Entregados 13.617.377 4.181.080
Ragursos Entregadaos en Administracion 43,873,781 31846 B]7
Depositos Entregados en Garantia 527.238 523.476
Derechos en Fideicomiso 1.036.958 300,591
Propiedades de Inversion 6.360.367 16,915,804
Cepreciacion Acumulada de Propiedades de Inversion (Cr} {99.8360) - (4.216.325)
Activas Intangibles 955.732 345,253
Amortizacidn Arumulada de Activos Intangiblas (Cr) {645.413) (254.828)
TOTAL ACTIVOS 2.407.768.381 2.254.309.091
PASIVOS
Pasives Corrientes 637.337.104 206.447.919
11.507.966 11.613.765

11.507.5966 11.613.765

Retencion n |z Fusnie & Impuesto de Timbra
Impuastes, Catribucionasy Tagss pot Pegsr

impuesto al Valar Agregade -1VA . :
Craditos Judicialas o
Administracion y Prestacion de servicios

Otras Quentas por Pagar . ‘ 17.764.317 10.543.654
Beneficios 8 los Empleados 17.886.91.3 15.875.859
Baneficios a los Empleados a Corto Plaw 17 BEG.918 15,875 859
Provisianes 357.207.956 27.583.009
Litigios y Demandas 357.207.956 27.5383.009
Qtros Pasiva ‘ . . 208.536.068 152,926,751
Avantes y Anticipos Recibidos : 579,127 574,293
Recursos Recibidos en Administracion : 251,874 3.282.146
ingresos Recibidos por Anticipzdo 2.457.610 2.948.008
Retenciones y Anticipos de Impuestos . 203,747,462 126,122,304

Qtros Pasivos Diferidos 1.500.000 -



ANEXO 2
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE RESULTADOS
INCIVIDUAL
23 DE FEBRERQ DE 2019

{Cifras en milas de pesos)

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION
Imgresos fiscales
Transferencias

~ Operaciones fnterinstitucionales

GASTOS OPERACIONALES
De administracion
Provisiones, depreciaciones y amort.
Transfarencias
Gasto publico saecial
iofes Interingtitucionales
IPERACIONAL

EXCEDENTE |

Sub Secratarfo dg Asuntos Financieros

Feb-2019

212,899,967
141.569.064

71.102.327
228.576

83,363,215

9.613.112
3.321.406
223.857
69,190,582
914.262

129.536.748

= 7.964.872

7.964.872

)
PEREIRA

Gegnifiad olcl e

Feb-2013

193.952 953
138,195.850
55.232.546
524,559

20,637,232
15.436.384
1.840.085
61.920.826
1.390.537
113,315,123

4.754.525
4.754.525

(Dimfose

DORA PATRICIA O5PINA PARRA
Secretaria de Haclenda

S, Yaodid Jinees

ERIKA PIEDAD HMENEZ MARIN

Directora de Contaduria
T.P, 96739-T



Deudaras de ca rcil

ANEX(C 2
MUNTCIPIO DE PEREIRA
ESTADD DE SITUACION FINANCIERA
INDIVIBLAL
28 DE FEBRERQ DE 2019
{Cifras en miles de pesas)
Paslvos ne Corrientes

Prestamos por Pagar
Finangigrmignta imtgrno de Largoe Mane

Benefitios 3 1o Empleados

Beneficios a los Empleados a Largo Flazo
Benegficios Posemplao Fensiones

TOTAL PASIVOS

PATRIVIONIO
Patrimonio de las Entidades de Gobierno
Capital Fiscal
Resultado de Ejercicios anteriores
rResultado del Ejercicio
tmpactas por la Transigion al Nuevo Marca de Regulacion
Ganancias o Perdidas por fa aplicacien del Métado de
Partleipacian Patrimanial de (nversignes en Controladas
Ganancias o Perdidas por fa aplicacién del Método de’
Participacion Patrimonial de lnversiones en Asociadas
TOTAL PATRIMONIQ. - . .-

WHAS PATRIVMIONIO

Cuentas de Crden Deudoras

Otras Cuentas Deudoras de Ccmlrc;l ‘

Deudoaras por ef Contra
Activo Contingentes por ef cont]
Deudores de Gontrol por & Contra (Cr)

Cuegntas de Drden Acreedoras
Pasivos Contingentes
Litigios y Mecénisrmos Alternatives de Solucion de Conflictos

Otros Pasives Contingentas

Acrredoras de Control

Bienes y Derechos Recibidos en Garantiz
Recursos Administrados en nombre de Terceros
Sangarniento Contable

Qtras Cllentas Acregdoras de Control

Acreadd 5 1y
PasivosiCony %
Acreedgrasfde Cantro! porkd contrs (Dh)

Alcalde

RODRICE GALLEGOAGONZALEZ

Sub Secretariolde AsMntos Financieres

i

I’mn:-m,ﬂ *-{«'-R'

469,179,866 444,507,645
752.745.208 43.894. 406
75.745.208 48.394.400

393.434.658 385.613.248

5.965.587 31.898.686

387.4658.071 363.714.557

1.106,516.970

650.855.568

1.301,251.411

1.603.353.524

1.371.553.264
(3372.556.335)

1.421.256.427

116,573,655

136,559,285
- (118.101.273)
56.627.178 45.951.464
63,068,018 57.603.45]

1.301.2581.411

1.603.353.524

~3.407.768 383

2.254.309.093

-35.663.913
43.544.323 255.460.259
27.387.265 232.85%.062
21.157.054 22.601.197
104.060.381 352 803.963
1.564.250 GE8.321
4.514.854 3.793.690
0 181.379.045
97.981.137 154.040.907
-152.604.704 -608.264.222
~38.544.323 -255.460.260
-104.060.381 +332.802.962

Do it

DORA PATRICIA DSPINA PARRA
Secretria de Haclenda

Japren

ERIKA PIEDAD JIMENEZ MARIN

Directora de Contadutia

TR Q6738-T



MUNICIPIO DE PEREIRA

ESTADO DE RESULTADOS
.. INDIVIDUAL

28 DE FEBRERO DE 2013

{Cifras &n miles de pesos)

INGRESQOS SIN CONTRAPRESTACION

Ingrasos Fiscalas
Tributarios

No tributarios
Devoluciones v descusntos

Transferencias

Sistema General Participaciones
Sistema General de Regalias
Sisterna de Seguridad Social en Salud
Dtras Transferencias

Operaciones Interingtitucionales
Fondos Recibidos

Sifeldosy-Salarios
Cortribuciones Img

Wersos Parsanal
Generales
impuestos, contribucioneas y 1as y

Deterioro, Depreciationes, Amortizaciones y Provisiones
Deterioro de las propiadades planta v equipo

Depreciacion de Propiedades de inversi
Depreciacion de Bienas de Uso Publico
Amortizacidn de activos Intangibles

Transferencias
Dtras Transferencias

‘Gasto Social

Educacion

Salud

Agua Potable y Saneamignto Basico
Vivienda ‘

Recreacion y Deporte

Cultura

Desarrolio Comunitario

Medio Ambiente

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Fondos entregasdos

Feb-2019

“712.899.967

141.569.064
126.401.304

15.176.086
(8.326)

71.102.827

51.803.105
713,052
15.968.224
2.617.946

228.576

T 298576
£3.363.219

9.613.112
4.395.601

2,424,939
”"243.640 !

an 5.891
1,175,445
26,600

323.857
323.857

£9.190.582
37.808.577

26.246.651
238.869
71.554
10.890
4.733.041
€0.CO0

914.262

814,262

3.321.406

1340085
T 2.049.470

Feb-2018

193.952.955

138.155.850
143.195.022

24.803.076
{29.802.248)

55.232.546

37.757.630
&0420
13574201
3.840.265

524.559
524,559

80.637.832

15.486.384

4.003.830

1.614.931
5.825
194.881
24.448

61,920.826

29,841,286
23.038.465
1.140.000
588.628
264.024
394250
6.653.583

1.390.537
1.380,537



MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADQ DE RESULTADOS
INDIVIDUAL
23 DE FEBRERQ DE 2015
(Cifras en miles de pesos)

Feb-2019 Feh-2018
SURERAVIT ORERACIONAL ‘ ‘ 129.536.748 113,315,123
OTROS INGRESOS . ‘ 7.964.872 . C 4,754,525
Firancieros . 5.639.946 2.476.064
ingrasos Diverses ‘ 2,200,752 2.277.623
Reverzicn de las Perdidas por Deterioro o 124.174 238
OTROS GASTOS - 542.334 1.455.993

Ajuste por diferencia en cambio . 311,765 .
Financieros 606.127 872.2£0
(sastos Diversos o 24,447 528,753
136.559.286 116.573.655

EXCEDENTRDEL FIERCICIO

ATRICIA QSPINA PARRA
Saecretaria de Macienda

JUAN PABLO
Alcalde Munici

RODRIGO |
Sub Secretarioy



